Ergebnisse fiur: AMM/ WAT / Kreisklasse Manner V (4 Werfer)

Platz Mannschaft
1 Halsbek

Haarenstroth ||
Streek-Hohenberge
Langebrugge
Buppel
GieRelhorst-Hillst...

o N o o b~ WDN

Westerloy

Spieltag 1
Westerloy
Langebriigge
Halsbek

Haarenstroth Il

Spieltag 2
GieRelhorst-Huillst...
Streek-Hohenberge

Buppel

Spieltag 3
Westerloy
Langebriigge
Halsbek

Haarenstroth Il

Spieltag 4
GieRelhorst-Hullst...
Streek-Hohenberge

Bippel

Spieltag 5
Westerloy
Langebriigge
Streek-Hohenberge

Spieltag 6
GieRelhorst-Hllst...
Bippel
Halsbek

Haarenstroth Il
Umbruchzeile=

09.09. 21

Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte
7 39:0 14.0 41,133 Altdeutscher Hof
7 18:3 11:3 17,098 Alte Dringenburger ...
7 21:6 11:3 16,101 SV Westerholtsfelde...
7 6:10 77 -5,059 Spiekermann Neud...
7 11:15 5:9 -4,057 0.A
7 5:19 3111 -16,115 Buppeler Krug
7 0:27 3111 -27,061 Dorpshus
7 0:20 2:12 -22,040 Mihlenhof Westerloy
10.10.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
-5,082 0:5 0:2
GieRelhorst-Hdillst... 0,025 0:0 1:1
Biippel 6,120 6:0 2:0
Streek-Hohenberge 2,108 2.0 2:0
31.10.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Haarenstroth 11 -7,060 0:7 0:2
Halsbek -6,100 0:6 0:2
Langebriigge 2,095 2:0 2:0
Westerloy 0,070 0:0 1:1
21.11.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
GieRelhorst-Hullst... -0,043 0:0 1:1
Streek-Hohenberge -1,032 0:1 0:2
3,038 3:0 2:0
Buppel 5,111 5:0 2:0
12.12.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Halsbek -7,035 0:7 0:2
Westerloy 3,015 3.0 2:0
Haarenstroth 11 0,008 0:0 11
Langebriigge -5,035 0:5 0:2
09.01.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
Halsbek -4,004 0:4 0:2
Haarenstroth 11 -5,020 0:5 0:2
GieRelhorst-Hllst... -0,094 0:0 11
Buppel 1,098 1:0 2:0
13.02.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
-8,066 0:8 0:2
Streek-Hohenberge -2,133 0:2 0:2
Langebriigge 7,050 7:0 2:0
Westerloy 2,046 2:0 2:0
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>Druckdatum:

Stand:
04488-9217
0152-5529 1070
tba
04454/318
01741608270
04451-959444
04488-5209123

25.10.2025 22:59

27.03.2013 17:54



Spieltag 7
Langebriigge
Streek-Hohenberge
Buppel
Haarenstroth Il

13.03.2013
Westerloy

GieRelhorst-Hiillst...

Halsbek

Ergebnis
6,080
-2,087
5,012
-6,086

Schoet
6:0
0:2
5:0
0:6
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Punkte
2:0
0:2
2:0
0:2



