>Druckdatum: 25.10.2025 22:59

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis	Gaststätte	Stand:	27.03.2013 17:54
1	Halsbek	7	39:0	14:0	41,133	Altdeutscher Hof	04488-9217	
2		7	18:3	11:3	17,098	Alte Dringenburger	0152-5529 1070	
3	Haarenstroth II	7	21:6	11:3	16,101	SV Westerholtsfelde	tba	
4	Streek-Hohenberge	e 7	6:10	7:7	-5,059	Spiekermann Neud	04454/318	
5	Langebrügge	7	11:15	5:9	-4,057	o.A	01741608270	
6	Büppel	7	5:19	3:11	-16,115	Büppeler Krug	04451-959444	
7	Gießelhorst-Hüllst	. 7	0:27	3:11	-27,061	Dörpshus	04488-5209123	
8	Westerloy	7	0:20	2:12	-22,040	Mühlenhof Westerloy		

Spieltag 1		10.10.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Westerloy	:		-5,082	0:5	0:2
Langebrügge	:	Gießelhorst-Hüllst	0,025	0:0	1:1
Halsbek	:	Büppel	6,120	6:0	2:0
Haarenstroth II	:	Streek-Hohenberge	2,108	2:0	2:0
Spieltag 2		31.10.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Gießelhorst-Hüllst	:	Haarenstroth II	-7,060	0:7	0:2
Streek-Hohenberge	:	Halsbek	-6,100	0:6	0:2
	:	Langebrügge	2,095	2:0	2:0
Büppel	:	Westerloy	0,070	0:0	1:1
Spieltag 3		21.11.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Westerloy	:	Gießelhorst-Hüllst	-0,043	0:0	1:1
Langebrügge	:	Streek-Hohenberge	-1,032	0:1	0:2
Halsbek	:		3,038	3:0	2:0
Haarenstroth II	:	Büppel	5,111	5:0	2:0
Spieltag 4		12.12.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Gießelhorst-Hüllst	:	Halsbek	-7,035	0:7	0:2
Streek-Hohenberge		Westerloy	3,015	3:0	2:0
	:	Haarenstroth II	0,008	0:0	1:1
Büppel	:	Langebrügge	-5,035	0:5	0:2
Spieltag 5		09.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Westerloy	:	Halsbek	-4,004	0:4	0:2
Langebrügge	:	Haarenstroth II	-5,020	0:5	0:2
Streek-Hohenberge	:	Gießelhorst-Hüllst	-0,094	0:0	1:1
	:	Büppel	1,098	1:0	2:0
Spieltag 6		13.02.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Gießelhorst-Hüllst	:		-8,066	0:8	0:2
Büppel	:	Streek-Hohenberge	-2,133	0:2	0:2
Halsbek	:	Langebrügge	7,050	7:0	2:0
Haarenstroth II Umbruchzeile=	:	Westerloy	2,046	2:0	2:0

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7	13.03.2013		Ergebnis	Schoet	Punkte
Langebrügge	:	Westerloy	6,080	6:0	2:0
Streek-Hohenberge	:		-2,087	0:2	0:2
Büppel	:	Gießelhorst-Hüllst	5,012	5:0	2:0
Haarenstroth II	:	Halsbek	-6,086	0:6	0:2